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Компетенции* 

По завршувањето на курсот  се очекува студентот ги разбира е-бизнис моделите. 

Да ги разбира придобивките за компаниите од е-бизнисот. Да знае да креира 

бизнис планови за е-комерција. Да ги применува технологиите за е-бизнис. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Содржина 

Модели и концепти за е-Бизинис: Главни Business-to-Consumer (B2C) бизнис 

модели, Главни Business-to-Business (B2B) бизнис модели. Бизнис модели во 

напредните области за е-Комерција. Ситеми за on-line плаќање. Сигурност кај е- 

Бизнисот. Приватност и права за заштита на податоците, Интелектуална 

сопственост, Јавна безбедност. Оnline продажба и сервиси. Online содржини и 

медиуми. Социјални мрежи, аукции  и портали. Колаборативна комерција. 

Етички, социјални и политички  аспекти на Е-бизнисот. 
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